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MENU BRUNCH 
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Deux oeufs brouillés, haricots, tomate, saucisses, bacon,
champignons et pommes de terre.

Jus d’orange et Prosecco

Betterave, gingembre et ananas

Pomme verte et citron

 3dl

Verre

5dl

1L

Deux œufs pochés “sous-vide” sur pain toasté et sauce
hollandaise. Garniture : saumon (+2.-) ou épinards ou
bacon, pommes de terre et salade.

Avoine avec yogourt, raisins secs et pomme

Bacon, saucisse, patate, avocat, saumon fumé

JUS D’ORANGE FRAIS

MIMOSA

SMOOTHIE MAISON

DÉTOX ROUGE

ENERGIZER

ENGLISH BREAKFAST 22

PANIER DE PAIN ET CONFITURE 6.50

9

29

6

9

7

8.50

7.50

OEUFS BÉNÉDICTE 19

BIRCHER MUESLI 7.50

PETIT-DÉJEUNER

DÉTOX

RETOX
Tortillas de maïs frites, sauce rouge, fromage frais,
oignons, coriandre fraîche et œufs.

Fait maison avec oignon, tomate et coriandre
Supplément sauce cheddar + 3

Avec guacamole fait maison
Supplément oeuf poché “sous-vide” +2.-

CHILAQUILES 16

NACHOS GUACAMOLE 12.50

AVOCADO TOAST 14

LES CLASSIQUES LATINOS

EXTRAS DISPONIBLES 4

 14.50

Choco Noir et Fraises
Ovomaltine et Fraises 
Sirop d’Érable et Fruits
Sauce Caramel et Coco
Sauce Cajeta et Eclats de Noix 

PANCAKES 3 PIÈCES

Ananas ou Pomme

Avec Fromage +1.-

Accompagnée de Patates

SIROP MORAND 3DL

JUS FRAIS 3DL

OMELETTE

POITRINE DE POULET

3

4

7.50

9.50

ENFANTS

CAFÉS ET THÉS

Ristretto
Espresso
Café
Double espresso
Renversé
Cappuccino
Latte Machiatto
Saigon (froid)
Choco
Ovo

4

4

4

7

5.5

5.5

5.5

5

5

ENCHILADAS VERDES 19

QUESADILLAS FROMAGE (2) 9

3 tortillas de maïs 12 cm enroulées et farcies d’un
effiloché de poitrine de poulet suisse et imbibées en
salsa Verde. Accompagné de tranche d’avocat,
d’oignons rouges et crème acidulée. Moyennement
épicé ! Servies chaudes.

Tortilla de blé de 30 cm farcie avec oeufs brouillés, 
pomme de terre rôties au four, tranches d’avocats,
épinards, crème acidulée. Avec bacon grillé + 2.-
Pico de Gallo en option. Piquant à choix.

BURRITO DEL DOMINGO 16


