

## **MENU BRUNCH**

## Tous les dimanches de 10h00 à 16h00



PETIT-DÉJEUNER		ENFANTS		
PANIER DE PAIN ET CONFITURE	6.50	SIROP MORAND 3DL		3
BIRCHER MUESLI	7.50	JUS FRAIS 3DL		4
Avoine avec yogourt, raisins secs et pomme		Ananas ou Pomme		
ENGLISH BREAKFAST	22	Andrius ou Fornite		
Deux oeufs brouillés, haricots, tomate, saucisses, champignons et pommes de terre.	, bacon,	QUESADILLAS FROMAGE (2)		9
OEUFS BÉNÉDICTE	19	OMELETTE		7.50
Deux œufs pochés "sous-vide" sur pain toasté et so hollandaise. Garniture : saumon (+2) ou épinards bacon, pommes de terre et salade.	auce ou	Avec Fromage +1 <b>POITRINE DE POULET</b> Accompagnée de Patates		9.50
EXTRAS DISPONIBLES	4			
Bacon, saucisse, patate, avocat, saumon fumé				
LES CLASSIQUES LATINOS		DÉTOX	3dl	5dl
NACHOS GUACAMOLE	12.50	JUS D'ORANGE FRAIS	6	9
Fait maison avec oignon, tomate et coriandre Supplément sauce cheddar + 3		SMOOTHIE MAISON	7	
AVOCADO TOAST	14	ENERGIZER	7.50	
Avec guacamole fait maison Supplément oeuf poché "sous-vide" +2		Pomme verte et citron		
		DÉTOX ROUGE	8.50	
CHILAQUILES	16	Betterave, gingembre et ananas		
Tortillas de maïs frites, sauce rouge, fromage frais oignons, coriandre fraîche et œufs.		RETOX	Verre	11.
BURRITO DEL DOMINGO	16			
Tortilla de blé de 30 cm farcie avec oeufs brouillés pomme de terre rôties au four, tranches d'avocaté épinards, crème acidulée. Avec bacon grillé + 2Pico de Gallo en option. Piquant à choix.		MIMOSA  Jus d'orange et Prosecco	9	29
ENCHILADAS VERDES	19	CAFÉS ET THÉS		
3 tortillas de maïs 12 cm enroulées et farcies d'un effiloché de poitrine de poulet suisse et imbibées salsa Verde. Accompagné de tranche d'avocat,	en	Ristretto	4	
d'oignons rouges et crème acidulée. Moyenneme épicé ! Servies chaudes.	ent	Espresso	4	
		Café	4	
		Double espresso	7	
PANCAKES 3 PIÈCES	14.50	Renversé		
Choco Noir et Fraises		Cappuccino	5.5	
Ovomaltine et Fraises		Latte Machiatto	5.5	
Sirop d'Érable et Fruits		Saigon (froid)	5.5	
Sauce Caramel et Coco		Choco	5	
Sauce Cajeta et Eclats de Noix		Ovo	5	